UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /VP-HCTC                       Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 6 năm 2019

V/v báo cáo kế hoạch biên chế

công chức, số lượng người làm

   việc trong đơn vị sự nghiệp

          công lập năm 2020

                                                           Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 1113/SNV-TCBC&TCPCP ngày 12/6/2019 của

Giám đốc Sở Nội vụ về việc tổng hợp kế hoạch biên chế công chức, số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020, Văn phòng

UBND tỉnh rà soát, tổng hợp, báo cáo kế hoạch biên chế công chức, số lượng

người làm việc trong đơn vị sự nghiệp Trung tâm Công báo và Tin học và hợp

đồng lao động theo quy định tại Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000

của Chính phủ (đã được sửa đổi, bổ sung tại Điều 3 Nghị định số 161/2018/NĐ-

CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ) tại Văn phòng UBND tỉnh như sau:

1. Báo cáo kế hoạch biên chế công chức hàng năm trong cơ quan, tổ chức

hành chính (Phụ lục số 1 đính kèm).

2. Báo cáo kế hoạch số lượng người làm việc hàng năm trong các đơn vị

sự nghiệp công lập (Phụ lục số 2 đính kèm).

Báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền./.

                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- VPUB: BTV Đảng uỷ,

CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                                          Nguyễn Minh Đạo

 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 VĂN PHÒNG

         PHỤ LỤC SỐ 1

  KẾ HOẠCH BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC HÀNG NĂM TRONG CƠ QUAN, TỔ CHƢC HÀNH CHÍNH

  (Kèm theo Công văn số 885/VP-HCTC ngày 17 /6/2019 của Văn phòng UBND tỉmh)

TT Tên đơn vị

Biên chế

đƣợc giao năm 2019
Có mặt đến thời điểm 31/3/2019

Biên chế công chức

chƣa thực hiện so

với số giao năm

2019

Kế hoạch biên chế

năm 2020

Tăng, giảm giữa

kế hoạch BC năm

2020 so với BC

đƣợc giao năm 2019

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Số

biên

chế

công

chức

Số

HĐLĐ

Theo

NĐ 68

và NĐ

161

Công

chức

lãnh

đạo

Công

chức

chuyên

môn

Số

HĐLĐ

Theo

NĐ 68

và NĐ

161

Hợp

đồng

chuyên

môn

nghiệp

vụ

(nếu

có)

Viên

chức

trong

cơ

quan

tổ

chức

hành

chính

(nếu

có

Công

chức

Số

HĐLĐ

Theo

NĐ 68

và NĐ

161

Biên

chế

công

chức

Số

HĐLĐ

Theo

NĐ 68

và NĐ

161

Biên

chế

công

chức

Số

HĐLĐ

Theo

NĐ 68

và NĐ

161

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Lãnh đạo UBND tỉnh 4 4   4 4

2 Lãnh đạo VP UBND tỉnh 4 4   4 4

3 Phòng Tổng hợp  5 5   4 2  2       1 1   1 1

4 Phòng Kinh tế 5 5   4 3 1       1 1   1 1

5 Phòng KG-VX 5 5   5 3 2

6 Phòng Nội chính 5 5   5 3 2

7 Phòng NN-TN 5 5   5 2 3

8 Phòng CN-XD 5 5   5 2 3

9 Phòng Kiểm soát TTHC 3 3   3 1 2

10 Phòng HC-TC 8 8 1 8 3 5 1

11 Phòng QT-TV 6 6 11 5 1 4 11     1 1   1 1

12 Ban Tiếp công dân 3 3   3 1 2

13 Trung tâm PVHCC tỉnh 6 6 2 3 1 2 2     3 3   3 3

  Cộng 64 64 14 58 30 28 14     6 6   6 6

 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 VĂN PHÒNG

         PHỤ LỤC SỐ 2

  KẾ HOẠCH SỐ LƢỢNG NGƢỜI LÀM VIỆC HÀNG NĂM TRONG CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP

  (Kèm theo Công văn số  885 /VP-HCTC ngày  17/6/2019 của Văn phòng UBND tỉnh)

TT
Tên đơn

vị

Tên cơ

quan

quyết

định

thành

lập

Cơ

quan

quản lý

cấp

trên

trực

tiếp

Kinh

phí

hoạt

động

(mức

độ tự

chủ)

Số lƣợng ngƣời làm việc đƣợc

giao năm 2019
Có mặt đến thời điểm 31/3/2019

Kế hoạch số lƣợng

ngƣời làm việc năm

2020

Tăng, giảm giữa kế

hoạch số lƣợng ngƣời

làm việc năm 2020 số

với BC đƣợc giao năm

2019

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Tổng

số

Chia ra

Số

lƣợng

ngƣời

làm

việc

HĐLĐ

theo

NĐ 68

và NĐ

161

Hợp

đồng

chuyên

môn,

nghiệp

vụ

đƣợc

giao

Số

lƣợng

ngƣời

làm

việc

HĐLĐ

theo

NĐ 68

và NĐ

161

Hợp

đồng

chuyên

môn,

nghiệp

vụ

đƣợc

giao

Số

lƣợng

ngƣời

làm

việc

HĐLĐ

theo

NĐ 68

và NĐ

161

Số

lƣợng

ngƣời

làm

việc

HĐLĐ

theo

NĐ 68

và NĐ

161

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Trung

tâm

Công

báo và

Tin học,

trực

thuộc

Văn

phòng

UBND

tỉnh

UBND

tỉnh

VP

UBND

tỉnh

20% 13 13     13 13     13 13

		2019-06-18T01:05:39+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T04:02:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T04:02:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T15:20:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!